
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

 

 

御 膳・お 重 

1280 円 

紀州名産の「熊野ポーク」を照り焼きタレで仕

上げたおススメの一品！ 

ハンバーグ・有頭エビフライ御膳 

ロースとんかつ御膳 

灰干しさんま御膳 

からあげ御膳 

寿司盛り合わせ(6 カン) 

 

 

 

 

 

1280 円 

1180 円 

1080 円 

1080 円 

1080 円 

寿司御膳 1580 円 

名物「紀州めん」と黒潮市場の寿司をセットに

したお得なメニュー！ 
 

秋の紀州黒潮御膳 

1480 円 

名物「紀州めん」「天ぷら」「炊き込みご
飯」「かつおのおろしポン酢」がセットに 
なった秋の限定メニュー！ 

熊野ポーク重 

カキフライ御膳 

1280 円 
旨みたっぷりの大粒の「広島産カキ」を
使用した期間限定のおすすめメニュー！ 

天ぷら御膳 
「あなご」「えび」「季節のお野菜」等を ヘル

シーな「こめ油」で揚げた贅沢なメニュー！ 

1480 円 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

丼 

1080 円 

紀州名産の「梅どり」をふんだんに使った 

大人気メニュー！ 

ソースかつ丼 

鰹の漬け丼 

1080 円 

980 円 

980 円 

山盛りしらす丼 

紀州梅どりの親子丼 

1080 円 

しらすの老舗「湯浅前福」のしらすが山盛り！ 

 

海鮮丼 

1380 円 

黒潮市場から仕入れた新鮮
なネタを盛り込んだおすす
めの 1品！数量限定ですの
でお早めに！ 

お得なセットメニュー 

 
「プラス３００円」でみそ汁を

「紀州めん（小）に変更できます！ 

ネギトロ丼 1080 円 

紀州名産の「梅どり」の卵がのった老若男女

問わず人気メニュー！ 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

その他 

980 円 

とろ～り卵が大人気！淡路島産玉ねぎ 100％

使用した「玉ねぎスープ」付き 

 

カレー 

まぐろカレー 

カツカレー 

 

780 円 

780 円 

1080 円 
お子様ランチ 

とろ～りオムライス 

780 円 

唐揚げ、ハンバーグ、エビフライ、ポテトとお子

様に人気の商品が盛り込まれリニューアル 

和歌山ラーメンセット 

人気の和歌山ラーメンに、しらすの老舗
「湯浅前福」のしらすごはんがセットに
なったおすすめメニュー！ 

「湯浅前福のしらすごはん」 

黒カレー 
少し辛めの和歌山マリーナシティホテル特製の

黒カレー！ 

780 円 

1050 円 

和歌山ラーメンセット 

人気の和歌山ラーメンに、紀州名産の
「梅どり」の卵かけごはんがセットにな
ったおすすめメニュー！ 

「紀州梅どりの卵かけごはん」 

1000 円 

＊和歌山ラーメン（単品）750 円 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いまではすっかり名古屋名物の「きしめん」。 

その由来は江戸時代、紀州藩の殿様が尾張藩の殿様に平打ち麺を献上し、 

それが「紀州めん」と呼ばれ、転じて「きしめん」になったとか。 

和歌山マリーナシティホテルの日本料理「四季彩」料理長が独自にこだわり 

抜いた、和歌山でしか味わえない「紀州めん」を生み出しました。 

四つのこだわり 

一、麺にこだわり 

二、出汁にこだわり 

三、具にもこだわり 

四、秘伝「魔法の胡麻ダレ」で二度美味しい 

二種類の小麦粉とにがりを含んだ塩による特製麺はコシがあり、

のど越しが最高。季節によって粉、水、塩のバランスを変化させ

たこだわりの麺です。 

北海道の最高級の羅臼昆布と、鹿児島県産の鰹節で仕上げた 

琥珀色の出汁。醤油発祥の地、湯浅の醤油で味付けをしました。 

紀州めんに添える具には、最高級の和歌山みなべの南高梅の 

梅干を使っています。 

そのままでも十分美味しい「紀州めん」をさらに美味しくする 

のが、甜麺醤と豆板醤をブレンドした中華風の「魔法の胡麻ダ

レ」。最初はそのままで、途中でこのタレを混ぜて二度の美味し

さをお楽しみいただけます。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

冷やし ざる 

H
a

歯
ご
た
え
、
の
ど
越
し
抜
群
の
「
紀
州
め
ん
」
。 

こ
だ
わ
り
の
出
汁
と
、
厳
選
さ
れ
た
シ
ン
プ
ル
な
具
材
が 

旨
み
を
際
立
た
せ
、
さ
ら
に
「
魔
法
の
胡
麻
ダ
レ
」
で 

二
度
の
美
味
し
さ
が
楽
し
め
ま
す
。 

 

秘伝「魔法の胡麻ダレ」で二度美味しい 

甜麺醤と豆板醤をブレンドしたちょっと中華風な

「魔法の胡麻ダレ」。最初はそのままで、途中でこ

のタレを混ぜて二度の美味しさが楽しめます。 

ざる 

冷やし 

海老かき揚げ 

カレー 

きつね 

わかめ 

750 円 

850 円 

950 円 

950 円 

900 円 

850 円 

 

７５０円(税込) 

お得なセットメニュー 

紀州梅どりの 

「卵かけごはん」 

セット 

 

 

湯浅前福の   

「しらすごはん」 

セット 

 

紀州めん（小）600 円 

1000 円 1050 円 

●他の紀州めんもセットにできます。 

「卵かけごはん」はプラス 250 円 

「しらすごはん」はプラス 300 円 



  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一 品 

枝豆 

フライドポテト 

冷やっこ 

タコわさび 

揚げたこ焼き 

280 円 

280 円 

280 円 

280 円 

380 円 

 

釜揚げしらす 380 円 

100 年の伝統を受け継ぐ湯浅「前福」の 

釜揚げしらす！ 

 

6 種のソーセージ盛り合わせ 980 円 

あらびき、ハーブ、チョリソー、カレー、  

ペッパー、ガーリックの 6種のソーセージ 

おでん 

手羽先 

鶏の唐揚げ 

灰干しさんま 

 

 

580 円 

580 円 

680 円 

680 円 

イワシ・サバの竜田揚げ 480 円 

熊野灘で獲れたサバとイワシを使ったおすすめ

の 1品。ビールのおつまみにも最適！ 

長芋揚げ 

メガポテト 

甘エビの唐揚げ 

なんこつの唐揚げ 

イカ焼き 

砂ずり揚げ 

380 円 

480 円 

480 円 

480 円 

480 円 

480 円 



  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

ソフトドリンク・デザート 

 

有機栽培コーヒー（ホット） 

アイスコーヒー 

紅茶（ホット・アイス） 

コーラ 

オレンジジュース 

ウーロン茶 

 

 

 

コーヒーフロート 

コーラフロート 

オレンジフロート 

 

 

 

 

 

300 円 

300 円 

300 円 

300 円 

300 円 

300 円 

 

 

 

400 円 

400 円 

400 円 

 

 

 

 

 

和歌山みかん 

ミックス 

バニラ 

 

 

 

 

 

 

 

 

コーヒーゼリー 

チョコサンデー 

 

400 円 

350 円 

300 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 円 

400 円 

 

 

ソフトクリーム 

フロート 

その他 

ソフトドリンク 



  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

アルコール 

プレミアムモルツ（生中） 

プレミアムモルツ（生小） 

 

 

ザ・角ハイボール 

紀州ハイボール梅 

紀州ハイボールみかん 

 

 

各種（ゆず、ライム、 

梅、巨峰、白桃、レモン） 

 

 

オールフリー 

カシスオレンジ 

グレープフルーツ 

 

 

550 円 

350 円 

 

 

450 円 

450 円 

450 円 

 

 

各 450 円 

 

 

 

400 円 

400 円 

400 円 

 

 

中野梅酒 

南紀のにごり梅酒 

黒牛仕立ての梅酒 

和歌のめぐみ（果実酒） 

「龍神の柚子酒」「有田の八朔酒」 

「桃山の桃酒」 

 

 

純米 黒牛 

純米吟醸  

 紀伊国屋文左衛門  

純米吟醸 車坂 

 

 

 

【麦】それから 

【芋】黒丸（黒） 

 

450 円 

450 円 

500 円 

各 450 円 

 

 

 

 

400 円 

450 円 

 

500 円 

 

 

 

450 円 

450 円 

 

梅酒・果実酒（和歌山） 

ハイボール 

サワー 

日本酒（和歌山の地酒） 

ノンアルコール（ビール・サワー） 

焼酎 

 
ビール 

９０ｍｌ 

９０ｍｌ 

９０ｍｌ 

＊燗の場合は１８０ｍｌでのご提供になります。 
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